
• Działa po nałożeniu, zapewniając przyjemną ulgę  
i odprężenie

• Połączenie kamfory, mentolu i eukaliptusa działa 
kojąco na skórę

• Wmasuj w klatkę piersiową, aby odczuć przyjemne,  
rozgrzewające działanie produktu 

• Receptura maści jest wolna od produktów 
ropopochodnych, parabenów, ftalanów, oleju 
mineralnego, syntetycznych aromatów i barwników, 
sztucznych kolorantów, konserwantów i toksycznych 
składników.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY

Ten produkt musi się znaleźć w każdej łazience – 
maść Thieves Vapour Rub zapewni całej rodzinie 
ulgę i odprężenie dzięki potężnej dawce olejków 
eterycznych i naturalnych składników pochodzenia 
roślinnego. Receptura maści jest wolna od produktów 
ropopochodnych, parabenów, ftalanów, oleju 
mineralnego, syntetycznych aromatów i barwników, 
sztucznych kolorantów oraz konserwantów.

INFORMACJE O PRODUKCIE

Olej z nasion słonecznika (Helianthus annuus), olej z nasion 
krokosza barwierskiego (Carthamus tinctorius), olej  
z nasion rącznika pospolitego (Ricinus communis), olej  
z nasion winogrona (Vitis vinifera), kamfora, wosk z owoców 
sumaka woskowego (Rhus succedanea), wosk z nasion 
słonecznika (Helianthus annuus), mentol, olej z owoców 
oliwki europejskiej (Olea europaea), olejek z liści eukaliptusa 
gałkowego (Eucalyptus globulus)*, tokoferol, palmitynian 
askorbylu, olejek z pąków goździkowca korzennego (Eugenia 
caryophyllus)*, linolenian glicerolu, olejek ze skórki cytryny 
(Citrus limon)*, beta-sitosterol, olejek z kory cynamonowca 
cejlońskiego (Cinnamomum zeylanicum)*, skwalen, olejek 
z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, olejek z liści 
eukaliptusa australijskiego (Eucalyptus radiata)*.

Może zawierać: Benzoesan benzylu**, cynamal**, alkohol 
cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, farnezol**, geraniol**, 
izoeugenol**, limonen**, linalol**

*100% czysty olejek eteryczny
**Naturalne składniki olejków eterycznych

SKŁADNIKI

WSKAZÓWKI

Dla osób dorosłych i dzieci od 2 lat wzwyż. Nałożyć grubą 
warstwę maści na klatkę piersiową i szyję. Ubranie wokół 
szyi i na klatce piersiowej powinno być luźne tak, aby 
opary maści mogły dotrzeć do nosa. Używać maksymalnie  
3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

UWAGI

Przechowywać z dala od dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Przerwać stosowanie, jeśli pojawi się 
podrażnienie skóry. Nie wkładać do ust ani do nosa, i nie 
nakładać na rany lub uszkodzoną skórę.

Produktu nie wolno podgrzewać, w tym w mikrofalówce, 
ani wkładać do gorącej wody bądź pojemnika z gorącą 
wodą. Grozi to rozpryśnięciem i może powodować 
oparzenia.

W przypadku kaszlu z dużą ilością wydzieliny (flegmy), 
albo kaszlu uporczywego lub przewlekłego, np. 
spowodowanego paleniem, astmą lub rozedmą płuc, 
należy przed zastosowaniem produktu skonsultować się  
z lekarzem.

Podbij zimę z aromatyczną maścią Thieves Vapour Rub. 
Receptura maści oparta jest wyłącznie na produktach 
pochodzenia roślinnego i zapewnia błyskawicznie pobudzające 
działanie, a opakowanie pozwala na aplikację bez użycia rąk. 
Dzięki odświeżającemu, aromatycznemu zapachowi produkt 
przynosi natychmiastową ulgę i można go stosować u osób  
w wieku od dwóch lat wzwyż.

Rozmiar produktu 50 g Nr produktu 23801

THIEVES VAPOUR RUB


